

<https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/OSIEDLE-RODZINNE-w-Nysie.-Pierwsza-rodzina-dostala-juz-klucze-do-mieszkania/idn:1914/printpdf>

Aktualności

OSIEDLE RODZINNE w Nysie. Pierwsza rodzina dostała już klucze do mieszkania!

12 lipca 2021

kategoria:

Aktualności



Dziś, pierwsza rodzina która dopełniła formalności, odebrała klucze do swojego mieszkania na nowym OSIEDLU RODZINNYM w Nysie. Pod szczęśliwą „13” zamieszka 5-osobowa rodzina: Ewelina i Krzysztof Szewczykowie, a także Maja, Kuba i Amelia.

-Mieszkanko jest super, już oglądaliśmy. Obok mamy fajny plac zabaw, dzieciaki będą miały gdzie się bawić - mówią **Państwo Szewczykowie**. - Chcemy jak najszybciej tu zamieszkać i urządzić mieszkanie po swojemu.





- OSIEDLE RODZINNE jest już oficjalnie otwarte, jest po wszystkich odbiorach - mówi **Kordian Kolbiarz, Burmistrz Nysy**. - Tempo jego zasiedlania będzie teraz zależało od tego jak szybko kolejni mieszkańcy uporają się z wymogami formalnymi. Przykład pierwszej rodziny pokazuje, że można to zrobić sprawnie i szybko.

- Mieszkania mają od 45 do 76m². Jest też piękny plac zabaw, dzieciaki mogą z niego korzystać. - mówi **Bogdan Wyczałkowski, Prezes Agencji Rozwoju Nysy**, która budowała mieszkania. - Dodam, że już planujemy trzy kolejne inwestycje mieszkaniowe. Ta największa będzie usytuowana na terenie po FSD, kolejne mieszkania przybędą też na Kramarskiej oraz Wałowej.





- Mamy tu 97 mieszkań, a to oznacza, że 97 rodzin na pewno zostanie w Nysie, bo mieszkanie zawsze wiąże z danym miejscem. - mówi **Kamil Bortniczuk, poseł na Sejm RP.** - (...) W Nysie zapotrzebowanie na mieszkania, a więc chęć pozostania w tym mieście i budowania tutaj swojej przyszłości jest ogromna. To cieszy, gratulacje należą się burmistrzowi i Radzie Miejskiej, którzy wspólnie podejmują te odważne decyzje.

- Jest to ewenement na skalę województwa, by w takim tempie oddawać do użytku mieszkania komunalne tym wszystkim, którzy w Nysie ich potrzebują. - mówi **Sławomir Kłosowski, Wojewoda Opolski.** - Gratuluję wszystkim, którzy zamieszkają na tym pięknym osiedlu. Otoczenie jest ciche,

spokojne, aż chce się tutaj mieszkać.







-To bardzo ważny dzień dla Nysy. Blisko 100 rodzin będzie miało miejsce do życia, do wychowywania dzieci. Lokalizacja osiedla będzie takim symbolem młodej Nysy. Wjeżdżając do naszego miasta będzie można zobaczyć OSIEDLE RODZINNE. – mówi **Paweł Nakoneczny, Przewodniczący Rady Miejskiej w Nysie**. – Wierzę w to, że takich osiedli w Nysie będzie coraz więcej i młodzi ludzie będą tu zostawać i wychowywać swoje pociechy.



